
na na na, na na na, na na na, na
aby hůř nebylo, to by nám stačilo. 

G7 C G7 C 
Ref.: + a spát, a spát ...

ŽALM 107
Biblia / Oboroh

Rec.: Chválu vzdejte Hospodinu,
    protože je dobrý,

jeho milosrdenství je věčné!
Tak ať řeknou ti,
    kdo byli Hospodinem vykoupeni, 
ti, které vykoupil z rukou protivníka,
které shromáždil ze všech zemí, 
od východu, od západu,

severu i moře.

Emi
1. Bloudili pouští, cestou pustin,

město sídla Božího však nenalezli.
C Emi
Žíznili a hladověli, byli v duši skleslí.

- 25 -

5. já se zdejchnu jako pára,
rychlá, horká, těžká pára.
Já se zdejchnu jako ta pára
a tenhle krumpáč vyfásneš ty.

6. Tenhle krumpáč měl John Henry,
slavnej černej silák Henry,
tenhle krumpáč měl John Henry,
přesekne pouta, než bys řek švec.

ZVEDNĚTE KOTVY
Rangers (Plavci)

D 
1. Už vyplouvá loď John B.,

už vyplouvá loď John B., 
A7

   okamžik malý jen, než poplujem dál, 
D D7 G Emi 

   nechte mě plout,   tak nechte mě plout, 
D A D 

   sil už málo mám,  tak nechte mě plout.

- 4 -

Vlasatý učitel líčí dějiny,
dějiny od krve, od špíny, od hlíny.

Ref. … On na mě neco ví … 

3. Na rány jitrocel nebo jed k umření
ještě jsem nedošel
ještě čekám, jak se proměním

Ref.: A svatý na mostě
dál se na mě usmívá…

UKOLÉBAVKA PRO KUBU A LENKU
Jarek Nohavica

C C/A#
1. Den už se sešeřil,

Ami C 
už jste si dost dneska užili, 

Dmi Dmi/C
tak hajdy do peřin,

Dmi/H G
a ne, abyste tam moc řádili, 

C C/A#
zítra je taky den,

Ami C
slunko mi to dneska slíbilo, 

Dmi Dmi/C
přejme si hezký sen,

Dmi/H G
a kéž by se nám to splnilo.

- 23 -

Ami F E7 Ami F E7 
půl párku       půl párku 
Ami A7 D7 E7/5# Ami 
nemohl si dát než půl párku.

2. Jak se vrchní nad stůl sklání, 
mužík mu šeptne své přání. 
Ticho se snese nad sálem, 
když vrchní zahřmí lokálem: 
Půl párku, půl párku 
ten host si přeje půl párku.

3. Rozpačitě dí mužíček, 
prosil bych k tomu chlebíček. 
Vrchní hlasitějc než třeba řek: 
Půl párku a žádnej chleba. 
Půl párku, půl párku 
ten host si přeje půl párku.

4. Mužíček velmi zesmutněl, 
na celý párek však neměl. 
U stolu seděl jak pěna, 
lokálem zněla ozvěna. 
Půl párku, půl párku, 
půl párku, to je bez chleba.

- 6 -


